[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2015г.
	                 № 31

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа: по избирательному округу № 5 Савенко Ю.В., по избирательному округу № 15 Журавлева А.П., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Приложения 3 к решению Думы изложить в следующей редакции:

«1. Устройство электроосвещения на
придомовой территории по адресу г. Дальнереченск,

ул. Свободы, д. 48                                                                         - 135000 руб.

2. Устройство ограждения детской площадки
придомовой территории по адресу: г. Дальнереченск,
ул. Милицейская, д. 35                                                                   - 50000 руб.

3. Утепление, ремонт теплотрассы котельной

Каменушка                                                                                     - 200000 руб.

4. Асфальтирование придомовой территории по адресу:

г. Дальнереченск, ул. Калинина, д. 27                                        - 100000 руб.

5. Спил аварийных деревьев                                                        - 15000 руб.»

1.2. Пункт 15 Приложения 3 к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Асфальтирование придомовой территории по адресу:

г. Дальнереченск, ул. Владивостокская, д.3                               - 275000 руб.
2. Приобретение спортивного инвентаря для

спортивной площадки                                                                      - 5000 руб.

3. Изготовление и установка пешеходного мостика

от улицы Владивостокской к частному сектору                          - 70000 руб.

4. Устройство водоотводного рва в районе ул. Кирова,

Пролетарская, Владивостокская                                                    - 50000 руб.

5. Отсыпка и нарезка кюветов                                                  - 100000 руб.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                    А.А. Павлов